

سرپرست اداره کل کتابخانه های عمومی استان:

کتابخانه ها باید پاتوق فرهنگی شود

استاندار خراسان رضوی:

مشکلات اقتصادی

نشریات از طریق ستاد

تسهیل قابل رفع است

مدیرکل کانون پرورش فکری

کودکان و نوجوانان برنامه های

هفته ملی کودک را تشریح کرد

اولین مرکز علوم و فناوری

کودکان برای مشهد

مدیرکل کمیته امداد استان خبر داد

کمک ۴۲ میلیارد تومانی

هم استانی ها

در جشن عاطفه ها

سهم صفر

دام پزشکی از

اعتبارات سلامت!

مدیرکل دام پزشکی استان:

در بحث اعتبارات گلیاه داریم،

بیش از ۸۰۰ بیماری مشترک

وجود دارد چرا ما نباید سهمی در

اعتبارات سلامت داشته باشیم



آیت ا... علم الهدی در دیدار با جمعی از فرماندهان نیروی انتظامی مطرح کرد

غفلت از شکایات مردم،

چالش پیش روی فراجا

صفحه ۲

خراسان رضوی

فقر سرانه آموزشی در ۱۶۵ محله مشهد!

بررسی وضعیت سرانه زیربنای آموزشی در محلات مختلف مشهد نشان می دهد که جبران کمبودها

در این زمینه نیازمند احداث ۹۸۰۶ کلاس درس جدید است

صفحه ۸



عکس: آر شیو مهر

پاسکاری تعطیلی پنج شنبه ها!

در حالی که به گفته سخنگوی دولت

تصمیم گیری درباره تعطیلی

پنج شنبه ها بر عهده استانداران گذاشته

شده، اما استاندار خراسان رضوی اعلام کرده

که هرچند موافق تعطیلی پنج شنبه است،

اما اجازه این کار به استان داده نشده است

چند سالی است که تعطیلی دو روز در هفته نقل همه محافل علنی، غیر علنی رسمی و غیر رسمی شده است، گروهی می گویند برای این که بتوانیم در مسیر تجارت با دنیا فعال عمل کنیم شنبه را تعطیل کنیم و عده ای می گویند باید پنج شنبه را تعطیل کنیم. حال چه می شود؟ مشخص نیست و هنوز تکلیف این موضوع روشن نشده است. ...

صفحه ۲

استاندار خراسان رضوی:

مشکلات اقتصادی نشریات از طریق ستاد تسهیل قابل رفع است

استاندار خراسان رضوی با تأکید بر ضرورت رفع موانع فعالیت خبرنگاران و نشریات محلی گفت: مشکلات و چالش های اقتصادی نشریات محلی در کار گروه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید قابل حل است. به گزارش ایرنا، غلامحسین مظفری در نشست با محوریت رسیدگی به مشکلات نشریات محلی به دغدغه ها و مسائل مطرح شده از سوی خبرنگاران و مطبوعات اشاره کرد. وی گفت: این دغدغه ها و مسائل قابل بحث، تحلیل و استفاده است تا بتوانیم هم مسائل حوزه رسانه را حل کرده و هم رسانه ها بتوانند مسائل استان را به خوبی پوشش دهند. وی افزود: برای حل مشکلات رسانه ها معتقدم باید از ساختار رسمی موجود در استان مانند ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استفاده کنیم؛ این ساختار قابلیت تحلیل، ارزیابی و تصمیم گیری دارد و می تواند در حوزه رسانه نیز به کار گرفته شود. استاندار خراسان رضوی ادامه داد: مسائل حوزه رسانه باید ابتدا در قالب یک تیم و کار گروه بررسی و ارزیابی شده و بعد در قالب چند محور مشخص به عنوان مباحث کلی و کلان مطبوعات و رسانه استان در این ستاد مطرح شود. مظفری تصریح کرد: در این ستاد تمامی ارکان مرتبط شامل

سرپرست اداره کل کتابخانه های عمومی استان:

کتابخانه ها باید پاتوق فرهنگی شود

به ویژه در حوزه های تخصصی احساس می شود. کتابخانه های عمومی وظیفه دارند نیازهای مطالعاتی عموم مردم را بر اساس استانداردهای تعیین شده تأمین کنند. با این حال، ممکن است گاهی مراجع کنندگان به دنبال منابعی خاص باشند که در کتابخانه موجود نیست. وی تأکید کرد: کتابخانه های عمومی امروز دیگر صرفاً محل امانت کتاب نیستند، بلکه به مراکز فرهنگی و اجتماعی تبدیل شده اند. نمونه موفق آن کتابخانه شهید مطهری در منطقه سیدی مشهد است که سال گذشته به عنوان برترین کتابخانه کشور انتخاب شد. علت این موفقیت، نه صرفاً تعداد کتاب های آن، بلکه تنوع برنامه های فرهنگی از جمله کلاس های زبان، نقاشی، شاهنامه خوانی، قصه گویی کودک، مسابقات فرهنگی و رونمایی کتاب بود. در این کتابخانه طی یک سال بیش از ۷۰۰ تا ۸۰۰ بازدید فرهنگی در قالب ۳۰ عنوان برنامه برگزار شد. سرپرست اداره کل کتابخانه های عمومی استان خراسان رضوی افزود: همچنین کتابخانه سیار تایید به عنوان برترین کتابخانه سیار کشور و کتابدار کتابخانه سبزوار نیز به عنوان برترین کتابدار کشور معرفی شد. وی در ادامه گفت: در حال حاضر برخی کتابخانه ها نظیر کتابخانه مرکزی امام خمینی (ره) مشهد، با توجه به استقبال مردم، فعالیت خود را تا ساعت ۱۱ شب ادامه می دهند؛ در حالی که پیش از این تا ساعت هفت عصر فعال بودند.

سرپرست اداره کل کتابخانه های عمومی استان گفت: باید تلاش کنیم کتابخانه های عمومی را به پایگاه های اجتماعی و پاتوق های فرهنگی تبدیل کنیم تا مردم اوقات فراغت خود را به صورت هدفمند در این فضا سپری کنند. به گزارش ایستنا، حسین نوربخش، اظهار کرد: یکی از اصلی ترین منابع بودجه کتابخانه های عمومی، نیم در صد از درآمد شهرداری های هر شهر است که طبق قانون باید به حساب انجمن کتابخانه های همان شهر واریز شود. علاوه بر این، بخشی از درآمد ماز محل عضویت اعضا و سایر فعالیت های فرهنگی کتابخانه ها تأمین می شود. البته میزان این درآمد با چندان قابل توجه نیست، زیرا حق عضویت سالانه در کتابخانه های عمومی بین ۱۰۰ تا ۱۵۰ هزار تومان است. بنابراین سهم اصلی تأمین مالی، اجرای ماده ۶ قانون تأسیس ونحوه اداره کتابخانه های عمومی است که همان نیم درصد از درآمد شهرداری ها محسوب می شود. وی افزود: متأسفانه میزان واریزی شهرداری های استان، به ویژه شهرداری مشهد، در این زمینه رضایت بخش نیست و شهرداری ها به تکلیف قانونی خود آن گونه که باید عمل نمی کنند. نوربخش در ادامه در باره وضعیت منابع کتابخانه ها گفت: در برخی از کتابخانه ها، به ویژه در شهر های کوچکتر، کمبود منابع

برگزاری یادواره شهدای

پدافند هوایی ارتش در مشهد

یادواره شهدای نیروی پدافند هوایی ارتش به میزبانی منطقه پدافند هوایی شمال شرق امام رضا (ع) برگزار شد. فرمانده منطقه پدافند هوایی شمال شرق امام رضا (ع) در این مراسم ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدا، تأکید کرد: وظیفه خود می دانیم که راه شهدا را ادامه دهیم و این الگوهای بی نظیر را سرمشق زندگی خود قرار دهیم. امیر سرتیپ دوم ستاد محمدرضا معصومی افزود: ۳۵ نفر از کارکنان جان برکف نیروی پدافند هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران برای دفاع از کشور و مردم قدر شناس ایران اسلامی در تقابل با رژیم صهیونیستی، به فیض شهادت رسیدند و در این میان، استان خراسان رضوی نیز با افتخار ۲ شهید از این قهرمانان را به ملت بزرگ ایران تقدیم کرد. فرمانده منطقه پدافند هوایی شمال شرق امام رضا (ع) با اشاره به ترویج فرهنگ ایثار و شهادت در جامعه، خاطرنشان کرد: شهدا تنها برای دفاع از سرزمین خود، بلکه برای حفظ ارزش های انسانی و اسلامی جان خود را فدای اعتقاد اتشان کردند و همه ما مدیون خون پاک این شهیدان هستیم و باید همواره قدر دان تلاش ها و مجاهدت های آنان باشیم.

رئیس پلیس پیشگیری فرماندهی انتظامی استان مطرح کرد

لزوم آموزش مفاهیم

امنیتی و اجتماعی به دانش آموزان

رئیس پلیس پیشگیری فرماندهی انتظامی استان با اشاره به نقش مهم پلیس در تأمین امنیت جامعه، بر ضرورت آموزش مفاهیم امنیتی و اجتماعی به دانش آموزان تأکید کرد. به گزارش مهر، سرهنگ وهاب زاده همزمان با هفته فراجا با اشاره به نقش مهم پلیس در تأمین امنیت جامعه، بر ضرورت آموزش مفاهیم امنیتی و اجتماعی به دانش آموزان تأکید و اظهار کرد: آشنایی کودکان با وظایف پلیس و نحوه ارتباط صحیح با مأموران انتظامی، می تواند در پیشگیری از آسیب های اجتماعی و افزایش احساس امنیت نقش مؤثری ایفا کند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۳۴۰۵۰۵۵۰۳۰۶۰۱۴ هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمید محمدآبادی فرزند رمضانعلی در شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۶۴۰۱۵ متر مربع از پلاک شماره ۲۰ فرعی از ۳۷ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای غلامرضا محمودی محرر شده است. مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیر الانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۷۲۳۳

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۲۹
مجنی لطیفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

۱۴۸۷۴۵

همه با هم جهاد

وزارت جهاد کشاورزی
سازمان جهاد کشاورزی
خراسان رضوی

آگهی مناقصه عمومی

خرید تجهیزات اتاق سرور

رجوع به صفحه ۳ رضوی

۱۴۸۲۲۶

آگهی مزایده عمومی

اداره کل امور مالیاتی استان خراسان رضوی در نظر دارد ۴ دستگاه اتومبیل خود را با استناد به مجوز اداره کل امور اقتصادی و دارایی خراسان رضوی از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

*** محل بازدید خودروها (همه روزه در ساعت اداری):** مشهد خیابان امام خمینی نبش خیابان پاسداران، پارکینگ اداره کل امور مالیاتی خراسان رضوی (بازدید الزامی می باشد)

*** مبلغ تضمین شرکت در مزایده:** ۵ درصد مبلغ قیمت کارشناس رسمی دادگستری (موجود در اسناد مزایده) برای هر خودرو

*** مهلت دریافت اسناد مزایده:** روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۳ لغایت ۱۴۰۴/۰۷/۱۹

*** مهلت بازگزاری پیشنهادات:** ساعت ۱۹ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۳

*** آدرس محل دریافت و تحویل اسناد مزایده:** سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستادایران) به نشانی **www.setadiran.ir**

*** تاریخ بازگشایی پاکتها:** ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۴

اداره کل امور مالیاتی استان خراسان رضوی

شناسه ۲۰۱۶۹۸۴



ناتان اورالیایی کشور